UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /SNNMT-TCCB

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập

Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển

khai thực hiện chiến dịch làm giàu,

làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia

 về đất đai

           Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tư pháp, Khoa học và

Công nghệ, Nội vụ;

- Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các phòng thuộc Sở: Kế hoạch, Tài chính; Quản lý đất

đai; Đo đạc Bản đồ và Thông tin địa lý;

- Văn phòng Đăng ký đất đai.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại ý 1, điểm 1, Công văn số 2097/UBND-

NNMT ngày 03/9/2025 về việc triển khai Kế hoạch thực hiện chiến dịch làm giàu,

làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai; Sở Nông nghiệp và Môi trường đã xây

dựng dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo

và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu

quốc gia về đất đai.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu trình Chủ tịch UBND tỉnh ban hành

Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch

làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai, Sở Nông nghiệp và Môi

trường kính chuyển đến Quý cơ quan, các phòng, đơn vị thuộc Sở nội dung dự

thảo (đính kèm theo).

Kính đề nghị Quý cơ quan, các phòng, đơn vị thuộc Sở tham gia góp ý và

gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường (qua phòng Tổ chức cán bộ) trước 11h

ngày 08/9/2025 để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ

công tác theo chỉ đạo của UBND tỉnh.

Đây là nhiệm vụ quan trọng, thời gian cấp có thẩm quyền yêu cầu gấp, do

vậy Sở Nông nghiệp và Môi trường rất mong sự phối hợp của Quý cơ quan, các

phòng, đơn vị thuộc Sở./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TCCB.Bình

       GIÁM ĐỐC

    Hồ Trọng Phương

		2025-09-05T16:57:28+0700

		2025-09-05T16:59:08+0700

		2025-09-05T16:59:08+0700

		2025-09-05T16:59:08+0700